
KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 26. jūlijs),

ar ko groza 2003. gada Pievienošanās akta XII pielikuma B papildinājumu attiecībā uz dažiem Polijas
zivsaimniecības, gaļas un piena nozares uzņēmumiem

(izziņots ar dokumenta numuru K(2005) 2813)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2005/591/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
aktu (1) un jo īpaši tā XII pielikuma 6. nodaļas B iedaļas I
apakšiedaļas 1. punkta e) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Polijai piešķirts pārejas laiks attiecībā uz dažiem uzņēmu-
miem, kas uzskaitīti 2003. gada Pievienošanās akta XII
pielikuma B papildinājumā.

(2) Minētais 2003. gada Pievienošanās akta XII pielikuma B
papildinājums ir grozīts ar Komisijas Lēmumu
2004/458/EK (2), 2004/471/EK (3), 2004/474/EK (4) un
2005/271/EK (5).

(3) Saskaņā ar oficiālu Polijas kompetentās iestādes paziņo-
jumu vēl četri zivsaimniecības, gaļas un piena nozares
uzņēmumi ir pabeiguši pārkārtošanās procesu un tagad
pilnībā atbilst Kopienas tiesību aktiem.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza 2003. gada Pievienošanās akta XII
pielikuma B papildinājums.

(5) Pārtikas aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgā komiteja
ir informēta par šajā lēmumā paredzētajiem pasākumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Šā lēmuma pielikumā uzskaitītos uzņēmumus svītro no 2003.
gada Pievienošanās akta XII pielikuma B papildinājuma.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2005. gada 26. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LVL 200/96 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.7.2005.

(1) OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.
(2) OV L 156, 30.4.2004., 53. lpp.; Kļūdu labojums OV L 202,

7.6.2004., 39. lpp.
(3) OV L 160, 30.4.2004., 56 lpp.; Kļūdu labojums OV L 212,

12.6.2004., 31. lpp.
(4) OV L 160, 30.4.2004., 73 lpp.; Kļūdu labojums OV L 212,

12.6.2004., 44. lpp.
(5) OV L 86, 5.4.2005., 13. lpp.



PIELIKUMS

Uzņēmumu saraksts, kas svītrojami no 2003. gada Pievienošanās akta XII pielikuma B papildinājuma

GAĻAS NOZARE

Sākotnējais saraksts

Nr. Vet. Nr. Uzņēmuma nosaukums

103 14250301 Radomskie Zakłady Drobiarskie “Imperson” Sp. z o.o.

BALTĀS GAĻAS PĀRSTRĀDE

Sākotnējais saraksts

Nr. Vet. Nr. Uzņēmuma nosaukums

30 18030501 “Animex-Południe” Sp. z o.o.

ZIVSAIMNIECĪBAS NOZARE

Sākotnējais saraksts

Nr. Vet. Nr. Uzņēmuma nosaukums

13 22111807 “Laguna” s.j.

PIENA NOZARE

Papildu saraksts

Nr. Vet. Nr. Uzņēmuma nosaukums

11 14031601 Okregowa Spółdzielnia Mleczarska w Garwolinie

LV30.7.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 200/97


